Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Divisão de Seleção e Controle de Vagas (DSCV),

torna público o resultado final do Processo de Seleção para Estagiário, na objeto do Edital nº

12/2020, a ser realizado na Diretoria de Extensão, Cultura, Assuntos Comunitários e Estudantis

(DECACE) do Campus Mucuri. Trata-se da seguinte área de atuação: Identificar e buscar

possibilidades de dar visibilidade às habilidades artísticas de servidores e estudantes do

Campus do Mucuri; Propor e divulgar um cadastro de habilidades artísticas da comunidade

acadêmica do Campus do Mucuri; Criar e gerenciar uma página para informação e divulgação

das ações de extensão e cultura realizadas no campus do Mucuri e região; e Divulgar as ações

culturais e de extensão via site e mídias sociais com links no site da DECACE, prestando suporte

à página da DECACE, compreendendo publicação, acompanhamento e revisão de textos.

Informamos que a heteroidentificação ocorrerá entre os dias 17 a 21 de agosto de 2020.  A

lista com data e horário da convocação será disponibilizada no sitio eletrônico da UFVJM

disponível no  link: http://www.ufvjm.edu.br/rh/2020-07-07-13-20-50.html.

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nome Média Final

Mateus Pimentel de Castro 83,66

Igor Alecrim Barbosa  77,66

Fabiana Alves Martins 72,00

Diamantina, 14 de agosto de 2020.

DÉBORA CRISTINA SANTOS
Divisão de Seleção e Controle de Vagas – DSCV

Progep/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/rh/2020-07-07-13-20-50.html